vendredi 29/03/24

mercredi 03/04/24

lundi 08/04/24

jeudi 18/04/24

vendredi 19/04/24

mardi 23/04/24

Directeur sportif
Thierry Finet

2eéme, 3eme, 4éme & 5eme Cat

Coupe Bollaers

Calendrier éliminatoire

20 joueurs inscrits (2 NJ)

Les 6 premiers classés joueront la finale les 04, 06 et 09 juin 2024

BC Herstalien

BC Herstalien

BC Herstalien

BC Herstalien

BC Herstalien

R.Welkenraedt BC

9706
9754

3617
3979

5403
4047

2995
8134

8141
6888

9709
3902

Neuville Jacques
Orlando Egidio

Groenen Joél
Gaziaux Alain

Stas Raymond
Masset Luc

Quetelard Daniel
Lima Angel

Proost Erik
Gauthier Nathan

Opsomer Roger
Wintgens Serge

(NJ)

3e
3e

2e
5e

4é
2e

2e
2e

4é

2e
3e

c/
c/

c/
c/

c/
c/

c/
c/

c/
c/

c/
c/

Lima A
Gauthier N

Wintgens S
Opsomer R

Quetelard D
Orlando E

Gaziaux A
Groenen J

Stas R
Masset L

Proost E
Neuville J

Les résultats sont a envoyer dans les 24h au D.S. dsbcherstal@gmail.com

Dernier délai pour les matchs remis

B.C.Herstalien

Centre Sportif M. Daerden

Quiai de I'abattoir, 65
4040 Herstal

03/ 05/ 24

Bonne chance a tous !!!

Saison 2023 - 2024

Gauthier N
Lima A

- OpsomerR
- Wintgens S

- Orlando E
- Quetelard D

- Groenen)
- Gaziaux A

- Masset L
- StasR

- Neuville J
- Proost E
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