

Coupe Bollaers

2ème, 3ème, 4ème & 5ème Cat



Calendrier éliminatoire

20 joueurs inscrits (2 NJ) Les 6 premiers classés joueront la finale les 04, 06 et 09 juin 2024

vendredi 29/03/24	BC Herstalien	9706 9754	Neuville Jacques Orlando Egidio		3è 3è	c/ c/	Lima A Gauthier N		Gauthier N Lima A
mercredi 03/04/24	BC Herstalien	3617 3979	Groenen Joël Gaziaux Alain		2è 5è	c/ c/	Wintgens S Opsomer R	-	Opsomer R Wintgens S
lundi 08/04/24	BC Herstalien	5403 4047	Stas Raymond Masset Luc		4è 2è	c/ c/	Quetelard D Orlando E	-	Orlando E Quetelard D
jeudi 18/04/24	BC Herstalien	2995 8134	Quetelard Daniel Lima Angel		2è 2è	c/ c/	Gaziaux A Groenen J	-	Groenen J Gaziaux A
vendredi 19/04/24	BC Herstalien	8141 6888	Proost Erik Gauthier Nathan	(NJ)	4è 4è	c/ c/	Stas R Masset L	-	Masset L Stas R
mardi 23/04/24	R.Welkenraedt BC	9709 3902	Opsomer Roger Wintgens Serge		2è 3è	c/ c/	Proost E Neuville J	-	Neuville J Proost E

Les résultats sont à envoyer dans les 24h au D.S. dsbcherstal@gmail.com

B.C.Herstalien Centre Sportif M. Daerden Quai de l'abattoir, 65 4040 Herstal

Dernier délai pour les matchs remis 03 / 05 / 24

Directeur sportif
Thierry Finet

Bonne chance à tous !!!

Saison 2023 - 2024